Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №1 «Образовательный центр» имени 21 армии

Вооруженных сил СССР п.г.т. Стройкерамика муниципального района Волжский

Самарской области

ПРИКАЗ

от «29» августа 2025 г.                                                                                             № 373-од

Об организации работы родительского патруля

в 2025-2026 учебном году

С целью усиления работы по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних, в соответствии с законом № 120 ФЗ «Об основах системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»; ФЗ от 29

декабря 2012 г. N 273-ФЗ«Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и координацию работы родительского
профилактического патруля в 2025-2026 учебном году заместителя директора по
УВР Перфильеву Нину Александровну.

2. Утвердить график выходов родительского патруля в 2025-2026 учебном году
3. Классным руководителям с 1 по 8 класс составить списки членов родительского

патруля по 3 человека от класса и ознакомить их с графиком выходов
родительского патруля на 2025-2026 учебный год.

4. Классным руководителям отмечать в Журнале родительского патруля выходы

родителей по утвержденному графику.
5. Утвердить Положение о Родительском профилактическом патруле.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ»
п.г.т. Стройкерамика                                                                                        Егоров А.В.

УТВЕРЖДАЮ

Директор

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ»  п.г.т.
Стройкерамика

___________А.В. Егоров
Приказ №373-од

  «29» августа 2025 г

График дежурства родительского патруля

№ Класс Дата проведения дежурства Примечание

  01.09.2025 Дежурный день
администрации ОО

1 1а 02-08.09.2025

2 1б 09-16.09.2025

3 1в 17-24.09.2025

4 1г 25-02.10.2025

5 2а 03-10.10.2025

6 2б 11-18.10.2025

7 2в 19-26.10.2025

8 2г 27-03.11.2025

9 3а 04-11.11.2025

10 3б 12-19.11.2025

11 3в 20-27.11.2025

12 3г 28-05.12.2025

13 4а 06-13.12.2025

14 4б 14-21.12.2025

15 4в 22-30.12.2025

16 4г 12-19.01.2026

17 4д 20-27.01.2026

18 5а 28-04.02.2026

19 5б 05-12.02.2026

20 5в 13-20.02.2026

21 5г 21-28.02.2026

22 5д 01-08.03.2026

23 6а 09-16.02.2026

24 6б 17-24.03.2026

25 6в 25-01.04.2026

26 6г 02-09.04.2026

27 7а 10-17.04.2026

28 7б 18-25.04.2026

29 7в 26-01.05.2026

30 7г 02-07.05.2026

31 7д 08-12.05.2026

32 8а 13-18.05.2026

33 8б 19-25.05.2026

34 8в 26-31.05.2026

		2025-08-30T19:35:16+0400
	Егоров А.В.